Monsalve,  identificada  con  la  cédula  de  ciudadanía  número  43.452.100,  y  a  sus    hijas
menores María del Pilar, Ana María y Sandra Milena Zapata Orrego, a partir   del 28 de agosto
de 2004, suma cuantificada desde ésta última fecha y hasta el   31 de octubre de 2007, en
cuantía de diecisiete millones seiscientos cuarenta y   ocho mil seiscientos cincuenta y seis
pesos ($17.648.656,00). La mesada   pensional se reconoce en forma vitalicia, en porcentaje
del 50% del salario   mínimo legal mensual vigente para cada anualidad, para la demandante
Diana María   Orrego Monsalve; y con respecto a sus hijas menores María del Pilar, Ana María